浙江大学信息与电子工程学院文件
信电学院发〔2015〕8号

浙江大学信息与电子工程学院

关于王军霞职务任免的通知

各研究所、中心、各科室：

经研究决定：

    王军霞任综合办公室副主任（副科职）。

信息与电子工程学院

                                   2015年 7月 28 日

抄送：党委，纪委，各党总支、党支部，团委

信电学院综合办公室                   2015 年 7 月 28 日印发

	浙江大学信息与电子工程学院
	关于王军霞职务任免的通知